Kpbinos Cepren CepreeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5586/0922

5598/1022

5605/1022

5640/1022

5647/1022

5660/1022

5666/1022

5723/1122

5725/1122

5728/1222

5736/1222

5746/1222

5747/1222

5772/1222

5790/0123

5824/1222

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "JU1-KoHcanTt"

000 "JU1-KoHcanTt"

000 "J1N1-KoHcanT"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "JU1-KoHcanTt"

000 "JI1-KoHcant"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "JI1-KoHcant"

000 "J1N1-KoHcant"

000 "J1N-KoHcanT"

000 "JIN-KoHcant"

000 "JIN-KoHcant"

000 "JIN-Koncant"

000 "J1N-KoHcant"

000 "JIN-KoHcant"

00O "JU1-KoHcant"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.10.2022

05.10.2022

10.10.2022

25.10.2022

21.10.2022

28.10.2022

15.11.2022

22.11.2022

05.12.2022

30.11.2022

07.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

16.12.2022

31.12.2022

23.12.2022

CBepeHun

Kpbinoe Ceprei Cepreesuny

006286

25.01.2010

O6BbeKT OueHKU

TpacnopTHble
cpencTsa

HeaABNXNMOCTb

TpacrnopTHble
cpencTsa

HEeOABUXNMOCTb

TpacnopTHble
cpencTsa

6bunsHec

HeOABMXXNMOCTb

MHTeNEeKTyJibHasn
cobCcTBEHHOCTb

HeaABMXNMOCTb

MHTEeNnekTybHas
cobCTBEHHOCTb

HeOBMXNMOCTb

6unsHec

6unsHec

HeABMXXUNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

obopypnoBaHume

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

crnpasennneas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NMKBUNOaUMOHHadA

crnpasensnBas

pbIHOYHasA

cnpaBeanunBas

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUNOHHadA

pbIHOYHasA

crnpaBennvBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
JNINKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

crnpasensnBas

crnpasensnBas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Крылов Сергей Сергеевич

