

Крылов Сергей Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Крылов Сергей Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		006286			
Дата включения в реестр членов РОО		25.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5586/0922	ООО "ЛЛ-Консалт"	05.10.2022	транспортные средства	справедливая	Оценка движимого имущества
5598/1022	ООО "ЛЛ-Консалт"	05.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5605/1022	ООО "ЛЛ-Консалт"	10.10.2022	транспортные средства	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
5640/1022	ООО "ЛЛ-Консалт"	25.10.2022	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
5647/1022	ООО "ЛЛ-Консалт"	21.10.2022	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
5660/1022	ООО "ЛЛ-Консалт"	28.10.2022	бизнес	справедливая	Оценка бизнеса
5666/1022	ООО "ЛЛ-Консалт"	15.11.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5723/1122	ООО "ЛЛ-Консалт"	22.11.2022	интеллектуальная собственность	рыночная	Оценка бизнеса
5725/1122	ООО "ЛЛ-Консалт"	05.12.2022	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
5728/1222	ООО "ЛЛ-Консалт"	30.11.2022	интеллектуальная собственность	рыночная	Оценка бизнеса
5736/1222	ООО "ЛЛ-Консалт"	07.12.2022	недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5746/1222	ООО "ЛЛ-Консалт"	09.12.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
5747/1222	ООО "ЛЛ-Консалт"	09.12.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
5772/1222	ООО "ЛЛ-Консалт"	16.12.2022	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
5790/0123	ООО "ЛЛ-Консалт"	31.12.2022	недвижимость	справедливая	Оценка недвижимости
5824/1222	ООО "ЛЛ-Консалт"	23.12.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества